Государственное казенное образовательное учреждение для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей «Детский дом» г. Абдулино

(ГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
«Детский дом» г. Абдулино)

ПРИКАЗ № 81/1

       г. Абдулино                17 сентября 2024 г.

«Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
24.03.2023 г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность" для организации аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.
2. Утвердить состав Аттестационной комиссии (приложение).
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Василькину
В.А.

Директор ГКОУ для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей
«Детский дом» г. Абдулино                             Г.А. Хисаева

С приказом ознакомлены: _________________ В.А. Василькина
                                             _________________ Г.В. Сураева
                                             _________________ Н.В. Николаева
                                              _________________Н.Д. Сундукова
                                             __________________Н.Н. Силантьева

                                            Приложение
             к приказу от 17.09.2024 г. №

81/1____

СОСТАВ

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ФИО Должность в аттестационной комиссии

Василькина В.А. Заместитель директора, председатель аттестационной
комиссии

Сураева Г.В. Руководитель МО, воспитатель, заместитель
председателя аттестационной комиссии

Николаева Н.В. Председатель профсоюзного комитета, воспитатель,
секретарь аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии:
Сундукова Н.Д. Социальный педагог
Силантьева Н.Н. Педагог-психолог

		2025-01-24T13:21:25+0300
	Хисаева Гузалия Асгатовна